平成２５年８月９日

各  位

                       会 社 名      日 東 精 工 株 式 会 社

                       代表者名      代表取締役社長    材 木 正 己

                        （コード番号 ５９５７ 東証第１部）

                       問合せ先      取締役財務担当     小 林 善 朗

   （ＴＥＬ． 0773－42－3111）

人事異動のお知らせ

平成２５年８月９日開催の弊社取締役会にて、下記のとおり人事異動の決議をいたしましたので、

お知らせいたします。

記

平成２５年１０月１日付

新 職       氏 名       旧 職

－

名古屋支店長

兼 ﾌｧｽﾅｰ事業部 販売部

   名古屋販売課長

仲  俊 幸 －
ﾌｧｽﾅｰ事業部

販売部 名古屋販売課長

－

大阪支店長

兼 ﾌｧｽﾅｰ事業部 販売部

   戦略販売課長

浅 井 基 樹 －
ﾌｧｽﾅｰ事業部

販売部 大阪販売課長

－

部長待遇

日東公進株式会社

製造部長 兼 組立課長

中 村 正 徳 －

課長待遇

日東公進株式会社

組立課長

以 上